



Estado de Santa Catarina
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 50/2021

Processo SGP: 16310/2021
Autorização de Fornecimento nº 190/2022

Item	Descrição do Material	NUC	Quantidade	Unidade	Preço Estimado (R\$)	Prazo Entrega (dias)	Prazo Pagto. (dias)	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)											
5	ARRACADIERA PLÁSTICA 24,CM. PACOTE COM 100 Unidades. Para fio, cor preta ou branca. Embalagem com 100 peças - Largura 3,0m x 3,4cm de comprimento.	3390030.24	20	Pacote	RS 27,56	20	20	10	RS 27,56		RS 275,60											
16	CADEADO METÁLICO, DE LATÃO, 40mm, maciço, haste de aço temperado e cromado. Comprimento da haste: 22mm, Espessura da haste: 6,4mm. Com duas chaves.	3390030.28	20	Peça	RS 15,33	20	20	7	RS 15,33		RS 107,31											
17	CADEADO METÁLICO, DE LATÃO, 40mm, maciço, haste de aço temperado e cromado. Comprimento da haste: 22mm, Espessura da haste: 6,4mm. Com duas chaves.	3390030.28	20	Peça	RS 24,91	20	20	7	RS 24,91		RS 174,37											
18	CADEADO METÁLICO, DE LATÃO, 50mm, maciço, haste de aço temperado e cromado. Acompanha chaves removíveis com cadeado abeto e fechado.	3390030.28	20	Peça	RS 42,64	20	20	2	RS 42,64		RS 85,28											
22	PARAFUSO METÁLICO, COM PORCAS E ARRUELAS, Conjunto Peça, Parafuso e Arruela, Cabeça Sextavada, rosca inteira, Aço Carbono Zincado, Norma UNC, Diâmetro 3/8", Comprimento 2".	3390030.24	20	Peça	RS 1,06	20	20	200	RS 1,06		RS 212,00											
23	PARAFUSO METÁLICO, COM PORCAS E ARRUELAS, Conjunto Peça, Parafuso e Arruela, Cabeça Sextavada, rosca inteira, Aço Carbono Zincado, Norma UNC, Diâmetro 3/8", Comprimento 3".	3390030.24	20	peça	RS 1,12	20	20	200	RS 1,12		RS 224,00											
27	PARAFUSO METÁLICO, COM PORCAS E ARRUELAS, Conjunto Peça, Parafuso e Arruela, Cabeça Sextavada, rosca inteira, Aço Carbono Zincado, Norma UNC, Diâmetro 5/16", Comprimento 4".	3390030.24	20	Peça	RS 1,25	20	20	200	RS 1,25		RS 250,00											
28	PARAFUSO METÁLICO, COM PORCAS E ARRUELAS, Conjunto Peça, Parafuso e Arruela, Cabeça Sextavada, rosca inteira, Aço Carbono Zincado, Norma UNC, Diâmetro 7/16", Comprimento 1".	3390030.24	20	Peça	RS 1,44	20	20	200	RS 1,44		RS 288,00											
29	PARAFUSO METÁLICO, COM PORCAS E ARRUELAS, Conjunto Peça e Parafuso Cabeça Sextavada, rosca inteira, Aço Carbono Zincado, Norma UNC, Diâmetro 7/16", Comprimento 2".	3390030.24	20	Peça	RS 7,79	20	20	200	RS 7,79		RS 1.558,00											
30	PARAFUSO METÁLICO, COM PORCAS E ARRUELAS, Conjunto Peça e Parafuso Cabeça Sextavada, rosca inteira, Aço Carbono Zincado, Norma UNC, Diâmetro 7/16", Comprimento 3".	3390030.24	20	Peça	RS 2,33	20	20	200	RS 2,33		RS 466,00											
36	PARAFUSO METÁLICO, ESCAPULIA AÇO GALVANIZADO, Escapula com rosca p/ bucha e madeira 3,3 x 57 - Aço Galvanizado.	3390030.24	20	Peça	RS 0,85	20	20	100	RS 0,85		RS 85,00											
41	PARAFUSO METÁLICO, Parafuso auto-atarravante cab. Painel c/ fenda - din 7971 Material: Aço Carbono Cementado; Dimensões - 4,8 X 80.	3390030.24	20	Peça	RS 1,35	20	20	200	RS 1,35		RS 270,00											
58	Parafuso para vaso sanitário S10.	3390030.24	20	par	RS 13,68	20	20	50	RS 13,68		RS 684,00											
61	PREGO DE AÇO, MEDINDO 10 X 10 COM CABEÇA, Polido, Pacote de 1 Kg.	3390030.24	20	kg	RS 51,02	20	20	4	RS 51,02		RS 204,08											
62	PREGO DE AÇO, MEDINDO 10X10, SEM CABEÇA, Prego sem cabeça 10x10 galvanizado, Pacote de 1 Kg.	3390030.24	20	kg	RS 42,85	20	20	4	RS 42,85		RS 171,40											
63	PREGO DE AÇO, MEDINDO 12 X 12, COM CABEÇA, Zincado, pacote com 1 Kg.	3390030.24	20	kg	RS 36,45	20	20	4	RS 36,45		RS 145,80											
64	PREGO DE AÇO, MEDINDO 13 X 15, COM CABEÇA, Prego 13 x 15; polido com cabeça. Pacote de 1 Kg.	3390030.24	20	kg	RS 29,57	20	20	4	RS 29,57		RS 118,28											
65	PREGO DE AÇO, MEDINDO 14X21, com cabeça galvanizado; Medidas: 14x21.	3390030.24	20	kg	RS 34,56	20	20	4	RS 34,56		RS 138,24											
66	PREGO DE AÇO, MEDINDO 14X21, sem cabeça, galvanizado; Pacote de 1 Kg.	3390030.24	20	kg	RS 34,35	20	20	4	RS 34,35		RS 137,40											
68	PREGO DE AÇO, MEDINDO 16 X 27, SEM CABEÇA, galvanizado sem cabeça. Pacote de 1Kg.	3390030.24	20	kg	RS 35,87	20	20	3	RS 35,87		RS 107,61											
69	PREGO DE AÇO, MEDINDO 17 X 27 SEM CABEÇA, galvanizado sem cabeça. Pacote de 1Kg.	3390030.24	20	kg	RS 35,87	20	20	4	RS 35,87		RS 143,48											
71	PREGO DE AÇO, MEDINDO 8 X 8, COM CABEÇA, polido. Pacote de 1 Kg.	3390030.24	20	kg	RS 35,78	20	20	4	RS 35,78		RS 143,12											
77	REBITE, DE ALUMÍNIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 3,2mm e comprimento de 5,8mm. Caixa com 1000 Unidades.	3390030.24	20	Caixa	RS 44,75	20	20	1	RS 44,75		RS 44,75											
78	REBITE, DE ALUMÍNIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 3,2mm e comprimento de 6,2mm. Caixa com 1000 Unidades.	3390030.24	20	Caixa	RS 35,90	20	20	1	RS 35,90		RS 35,90											
79	REBITE, DE ALUMÍNIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 4,0mm e comprimento de 10,2mm. Caixa com 1000 Unidades.	3390030.24	20	Caixa	RS 77,00	20	20	1	RS 77,00		RS 77,00											
80	REBITE, DE ALUMÍNIO, Rebite de repuxo de alumínio tipo POP diâmetro de 4,8mm e comprimento de 10,2mm. Caixa com 1000 Unidades.	3390030.24	20	peça	RS 138,40	20	20	1	RS 138,40		RS 138,40											
3	Chapas de MDF, cor a escolher, tamanho (AxL) 2750X1830mm, espessura 15mm, peso 54 kg, madeira eucalipto, acabamento revestido, garantia 6 meses, certificação ECO	3390030.24	20	m²	RS 249,33	20	20	10	RS 249,33		RS 2.493,30											
129	Mangueira em PVC de 3/4" - na cor amarela para instalação elétrica (condulite). Rolo de 50 metros.	3390030.24	20	peça	RS 71,77	20	20	1	RS 71,77		RS 71,77											
<table border="1"> <tr> <td>U. Organ</td> <td>Sub. Ação</td> <td>Quantidade</td> <td>Total (AF):</td> <td>RS</td> <td>Valor (R\$)</td> </tr> <tr> <td>450022</td> <td></td> <td>11038</td> <td>33009</td> <td>100</td> <td>8.850,09</td> </tr> </table>											U. Organ	Sub. Ação	Quantidade	Total (AF):	RS	Valor (R\$)	450022		11038	33009	100	8.850,09
U. Organ	Sub. Ação	Quantidade	Total (AF):	RS	Valor (R\$)																	
450022		11038	33009	100	8.850,09																	

ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36

Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simões, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC

Contato: Rosana, 3664-8674

1) Frete - CIF

2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas no presente contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transferissem, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que devam ser apresentadas ao julgamento de licitação.

Florianópolis,
João Pazin
Diretor Geral do CEFID
UDESC



Assinaturas do documento



Código para verificação: **PAD34Q01**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



RICARDO DUARTE FARIAS (CPF: 014.XXX.519-XX) em 24/02/2022 às 09:58:59

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:40:33 e válido até 30/03/2118 - 12:40:33.

(Assinatura do sistema)



JORIS PAZIN (CPF: 525.XXX.890-XX) em 24/02/2022 às 10:18:17

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 02/04/2019 - 16:52:06 e válido até 01/04/2022 - 16:52:06.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMTYzMTBfMTYzNzVfMjAyMV9QUzNFEwMQ==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00016310/2021** e o código **PAD34Q01** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.